Mittagskarte

Giiltig von Dienstag bis Freitag von 11.30 — 14.00 Uhr, aufler Feiertage

Keine Anderung moglich!

Die Speisen der Mittagskarte gibt es nur in Verbindung mit Getranke.

Kleiner Salatteller (nur in Verbindung mit einem Hauptgericht)

Zwiebelsuppe
Kleines Vitello Tonnato

Rigatoni Tacchino e Curry und kleiner Salatteller
Rigatoni mit Putenfleisch in Curry-Rahm-Sauce
Spaghetti alla Ciociara und kleiner Salatteller
Spaghetti mit Schinken, Erbsen, Champignons in Tomatenrahmsauce

Pizza mit Schinken und Paprika
Pizza mit Zwiebeln und Champignons

Hihnchen-Cordon-Bleu mit Pommes

Fischfilet mit Oliven und Kappern in wiirziger Tomatensauce
mit Beilage

Mittagsmenii

Kleiner Meeresfriichtesalat
&
Medaillons in Marsala-Sauce mit Beilage
&
Espresso oder Cappuccino
€ 19,50

Glas Weillwein
Glas Rotwein

2,60

5,50
10,50

9,50

9,50

8,50
8,50

15,50

15,90

0,11 4,30
0,11 4,30

Die Speisen der Mittagskarte gibt es nicht zum Mitnehmen.



