Mittagskarte

era di Domenica 6	TVIII CC	Recita XLL
	ois Freitag von 11.30 – 14.00 Uhr,	, außer Feiertage
	Keine Änderung möglich!	A

Die Speisen der Mittagskarte gibt es nur in Verbindung mit Getränke.

Kleiner Salatteller (num	r in Verbindung m	it einem Hauptgericht)	2,60
Zwiebelsuppe Kleines Vitello Tonnat	O Huice del Maestes	G. YERDE espressamente composta per questo Tentro	5,50 10,50
PERSOXIGGE	ARTISTI	B PERSONAGGI	ARTET
Rigatoni Tacchino e C	urry und klein	ner Salatteller	9,50
Rigatoni mit Putenfleisc	h in Curry-Rahm-	Sauce	Index Irlin
Spaghetti alla Ciociar	49 9 9	According to the second	9,50
Spaghetti mit Schinken, i	Erbsen, Cnampigi	nons in Tomatenrahmsauce	Johns Rose
		st. di Servi di Violetta e di Flora, maschere, er. er Sizsa,	
Pizza mit Schinken un	d Paprika	voorieta deil Topresa — Le seme d'invenzione e lavoro del Sig	8,50
Pizza mit Zwiebeln un	d Champigno	ns cena dal Coreografo sig. A. MOATICIAL	8,50
I A THE	O HYDANI H	HIR BELLOTTON	
Hähnchen-Cordon-Bl	eu mit Pomme	s	15,50
	N VILLA II	MARIATULIVA	
FERNUALIN	ınd Kappern i	n würziger Tomatensauce	15,90
mit Beilage	Bestales Vipelli	ORFRON, Re Ad Good	Print Driver
PALHRA, Linguig x	Helica Marmit	 SSKEROVAR, for di Don-Pariel, service di Oberon a locupido di ficila dell'Imperatore. 	
BEDUB. P. inclps Tactors 87-10110. giorana protore finicilo di	Garage Rin	f MUNIC Grain maleles	
TO BOTTO	Mitta	gsmenü	
EUL/CA. Inconstrict africana.	Amotta Montoin	Grad delle Lawren segnal di Nobernette - Normanni e Gold delle	
Hillian - Markl - County & Phones - Record of No.	Kleiner Mee	resfrüchtesalat	
Perrit - Bors - Barda - Robbit Parteri e Chinol - Guo	rrieri di Aledini — Batesteri Chiara	& sala-Sauce mit Beilage	
Med	allions in Mars	saia-Sauce mit Beilage	
10 Quarto — TERZETTU composto dal Prime Balle × — BALLABLE CINESE e INDIANO e	Espresso od	& Cannuacina	

Cono di Sig

Dopol Ope

Glas Weißwein

Glas Rotwein

0,11 4,30

0,11 4,30

Aude L 5 .-

Il prezzo del Biglietto d'Ingresso

Bil Camerica del Tostra il 6 Marcas USS.

Si alza la Tela alle ore Il precise.